Vereadores, Assessores 
Parlamentares, Procuradores, 
Assessores Jurídicos e demais 
Servidores desta Casa Legislativa, 
a ser realizado presencialmente no 
Plenário da Câmara Municipal de 
Linhares/ES, nos dias 08 a 10 de 
outubro de 2025, no valor global 
de R$ R$ 60.140,00 (sessenta mil 
cento e quarenta reais), relativo 
ao custo de 62 (sessenta e duas) 
inscrições, fundamentado no 
parecer jurídico da Procuradoria 
Geral, consubstanciado na Lei 
14.133/2021, art. 74. 
CÓD. CIDADES: 
2025.042L0200001.10.0026 
Linhares - ES, 24 de setembro de 

2025.